



Starachowice 19.01.2024r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na: **Ubezpieczenie floty autobusów będącej przedmiotem dzierżawy Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Starachowicach.**

Szanowni Państwo,

W związku ze złożonym zapytaniem składamy wyjaśnienia w poniższych kwestiach:

1. Pytanie Wykonawcy: Wnosimy o możliwość składania ofert drogą elektroniczną. Jednocześnie prosimy o wskazanie adresu lub linku do platformy.

Odpowiedź Zamawiającego: Brak zgody.

2. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 02.02.2024r.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 02.02.2024r. do godz. 12 00, tym samym zmienia termin otwarcia ofert na dzień 02.02.2024r. godz. 12 30. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

3. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o zmianę lub wykreślenie zapisów w zakresie: Umowa Generalna § 11 Kary umowne .

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów w zakresie: Umowa Generalna § 11 Kary umowne .

4. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o zmianę (dopisanie): Klauzula nietrzeźwości: z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i ogólnych warunków ubezpieczenia ustala się, że odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez kierującego pojazdem w stanie nietrzeźwości lub w stanie po użyciu alkoholu albo pod wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub innych środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii – dwa zdarzenia w okresie ubezpieczenia z prawem do regresu sprawcy szkody.

Odpowiedź Zamawiającego : Brak zgody. Klauzula jest fakultatywna, brak wyrażenia zgody na włączenia do oferty nie wpływa na odrzucenie oferty.

5. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o zmianę (dopisanie): Płatnikiem składek będzie Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Starachowicach. Ubezpieczyciel wystawi odpowiednią polisę w jednym egzemplarzu bez konieczności jej podpisu przez osobę uprawnioną. W celu udokumentowania dostarczenia dokumentów Ubezpieczony zobowiązuje się do zwrotnego oddania kserokopii polisy z pieczętką oraz podpisem.

Odpowiedź Zamawiającego : Brak zgody.

6. Pytanie Wykonawcy: Zgodnie z obowiązkiem elektronizacji zamówień publicznych bez względu na wartość zamówienia (ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie) zwracamy się z wnioskiem o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej .

Odpowiedź Zamawiającego: Postępowanie prowadzone jest podstawie regulaminu, więc zapisy PZP o konieczności dostępu do elektronicznego składania nie mają zastosowania.

7. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 30.01.2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego : Termin składania ofert zostanie przedłużony do 02-02-2024r zgodnie z udzieloną odpowiedzią na 2 Pytanie Wykonawcy.

8. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o wykreślenie wszelkich zapisów dotyczących wyrównania okresów ubezpieczenia. Brak zgody spowoduje brak złożenia oferty.

Odpowiedź Zamawiającego : Wykonawca wyraża zgodę na wykreślenie tych zapisów.

9. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o podanie dokładnego adresu parkowania autobusów.

Odpowiedź Zamawiającego : Komunikacja Miejska ul. Radomska 53, 27-200 Starachowice.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Marcin Pocheć

Sporządził: E.M.